
UCHWAŁA NR XXXVI/289/2023 
RADY GMINY BRAŃSK 

z dnia 31 marca 2023 r. 

w sprawie udzielenia dotacji na zakup łóżka do Oddziału Rehabilitacji 
Stacjonarnej Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej 

w Bielsku Podlaskim. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 5 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40), 
art. 114 ust. 1 pkt 3 i art. 115 ust. 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. 
o działalności leczniczej (Dz. U. z 2022 r. poz. 633, 655, 974, 1079, 2280, 
2705 i 2770) oraz art. 219 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414 
oraz z 2023 r. poz. 412), Rada Gminy Brańsk uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Brańsk dotacji przedmiotowej w wysokości 
12 700,00 zł (słownie: dwanaście tysięcy siedemset złotych) dla Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Bielsku Podlaskim z przeznaczeniem 
na zakup łóżka do Oddziału Rehabilitacji Stacjonarnej. 

§ 2. Szczegółowe zasady udzielenia i rozliczenia dotacji zostaną określone 
w umowie z beneficjentem. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brańsk. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Grażyna  Płonowska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6B65CB8-A09D-413B-AF9A-0ED59AE422E7. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Dyrektor Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Bielsku 
Podlaskim zwrócił się o udzielenie wsparcia finansowego związanego 
z dofinansowaniem zakupu łóżka do Oddziału Rehabilitacji Stacjonarnej. 

Podstawą przekazania środków finansowych w formie dotacji przedmiotowej 
w celu realizacji zadań własnych z zakresu ochrony zdrowia będzie podpisanie 
umowy ze szpitalem. 

Zakup łóżka do oddziału rehabilitacji stacjonarnej szpitala wpłynie znacznie na 
poprawę komfortu i jakości pobytu pacjentów na oddziale. Nowe łóżka 
spełniające obowiązujące standardy będą przystosowane min. do osób o rożnym 
stopniu niepełnosprawności. Mając na uwadze powyższe okoliczności zasadnym 
jest udzielenie wsparcia finansowego w formie dotacji przedmiotowej 
w wysokości 12 700,00 zł z przeznaczeniem na zakup łóżka do Oddziału 
Rehabilitacji Stacjonarnej. 

Uwzględniając charakter działalności leczniczej szpitala w Bielsku Podlaskim, 
w wyniku której identyfikuje się i zaspokaja potrzeby dotyczące opieki 
zdrowotnej mieszkańców Powiatu Bielskiego, Gminy Brańsk oraz realizując 
zadania własne gminy, zachodzi potrzeba podjęcia przez Radę Gminy Brańsk 
uchwały w tej sprawie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6B65CB8-A09D-413B-AF9A-0ED59AE422E7. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie

		2023-04-03T07:03:55+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




